様式第１号（第５条関係）

ごみ減量化協力団体報奨金交付申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　　吉備中央町長　様
住所
申請団体　名称
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　吉備中央町ごみ減量化協力団体報奨金交付規則第５条の規定により、報奨金の交付を申請します。

	１　交付申請額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　回収実績数量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg

	３　実施年月日
	　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	４　実施地区

14